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ISTNIEJĄCE:ISTNIEJĄCE:

- granice działek

LEGENDA

PROJEKTOWANE:PROJEKTOWANE:

- nawierzchnia żwirowa gr. 25cm

119

- działki, na których zlokalizowana je
st inwestycja

zj
.

0+
43

5.
0

- lokalizacja zjazdów

ISTNIEJĄCE:

Stadium :

PW

Projektant:
Imię i nazwisko                                                                          Podpis:
nr upr.:

Imię i nazwisko                                                                          Podpis:
nr upr.:

Remont drogi gminnej działki nr geod. 1375, 119- od
dr. kr. 19  Dziecinne- kol. Boćki w km 0+000- 1+240
"zadanie związane z usuwaniem skutków klęsk
żywiołowych"

- krawędź jezdni drogi gminnej

- zakres terenu objętego wnioskiem o zgłoszenie ro
bót budowlanych

mgr inż.Krzysztof Kulesza


